Директору

ООО «АСК»

С.В.Истомину

Заявка

(Для потребителей заключивших договор об осуществлении технологического

присоединения к электрическим сетям)

Прошу Вас оформить Акт об осуществлении технологического присоединения по представленным ниже сведениям:
1. Полное наименование заявителя: _______________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Краткое наименование заявителя: ______________________________________________________
3. Адрес заявителя: ____________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________
4. ФИО, должность руководителя заявителя: _______________________________________________ ____________________________________________________________________________________действует на основании_______________________________________________________________
5. ФИО, телефон и группа по ЭБ ответственного за электрохозяйство заявителя: ____________________________________________________________________________________
6. Номер контактного телефона заявителя:_________________________________________________ ____________________________________________________________________________________

7. Наименование и адрес энергопринимающих устройств:____________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

8. Разрешенная (расчетная по проекту) мощность энергопринимающих устройств: __________кВт
9. Присоединенная (максимальная) мощность энергопринимающих устройств:_____________ кВт
10. Место установки расчетных приборов учета электроэнергии: _______________________________ ____________________________________________________________________________________
11. Наличие независимых источников резервного электроснабжения:___________________________ ___________________________________________________________________________________
К заявке прилагается:

1. Согласованный проект электроснабжения;
2. Копия документов подтверждающих оплату по договору об осуществлении технологического присоединения;

3. Копия акта осмотра расчетного прибора учета электрической энергии;

4. Протокол замеров сопротивления растеканию заземляющего устройства;
5. Копия акта допуска электроустановки в эксплуатацию выданный отделом энергетического надзора по Архангельской области Северного управления Ростехнадзора (при необходимости, в соответствии с правилами технологического присоединения энергопринимающих устройств, а именно для потребителей мощностью свыше и равной 100 кВт и категорией надежности электроснабжения выше 3);

6. Приказ о назначении лица ответственного за электрохозяйство.
Копии документов, прилагаемые к заявке, должны быть заверены печатью и подписью руководителя.
__________________________              ___________________________            _____________________
                           (Должность)                                                                              (Подпись)                                                                     (Расшифровка подписи)